
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
153000 г. Иваново, пл. Революции, 2-114 ИНН 3728013018 тел./факс 30-07-26 sport@ivreg.ru

.2020
ПРИКАЗ

№  02-01- ' /

г. Иваново
«О присвоении спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации от 21 марта 2017 г., регистрационный 
№46058) в редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 
(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 
47557), от 16 февраля 2018 г. № 143 (вступил в силу 27.03.2018)
(зарегистрирован Минюстом России 15 марта 2018 г., регистрационный № 
50370)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить (подтвердить) первый спортивный разряд
художественная гимнастика
- Беловой Марие Александровне 2008 г.р.
- Запрудновой Ксении Ильиничне 2008 г.р.
- Павловой Полине Александровне 2008 г.р.
- Славовой Маргарите 2008 г.р.
- Шалаховой Марии Витальевне 2008 г.р.
- Полетаевой Софии Кирилловне 2009 г.р.
- Евсеевой Милене Сергеевне 2008 г.р.
- Тиминой Василисе Васильевне 2008 г.р.
лыжные гонки
- Постниковой Веронике Максимовне 2007 г.р.
- Деминой Снежане Максимовне 2007 г.р.
- Демидовой Екатерине Игоревне 2003 г.р.
- Козловой Ксении Андреевне 2003 г.р.
- Рыненкову Денису Романовичу 2002 г.р.
- Шатохиной Алине Александровне 2004 г.р.
- Капустиной Александре Ивановне 2000 г.р.
- Максимову Евгению Константиновичу 2000 г.р.
- Суркову Алексею Валерьевичу 2000 г.р.

2. Присвоить (подтвердить) спортивный разряд кандидат в 
мастера спорта

художественная гимнастика
- Найденовой Елизавете Евгеньевне 2006 г.р.
- Байдиной Валерии Алексеевне 2006 г.р.
- Доброцветовой Ксении Евгеньевне 2006 г.р.

mailto:sport@ivreg.ru


- Барановой Алине Александровне 2006 г.р.
- Алексеевой Анастасии Алексеевне 2007 г.р.
- Юнусовой Алисе Сергеевне 2007 г.р.
- Подгузовой Ксении Денисовне 2007 г.р.
- Мартыновой Екатерине Александровне 2007 г.р.

Начальник Департамента Лопатин А.С.


